In vicina Sicilia HERCULES Rex, sed benignissimus Tyrannorum, ad 100. annum vixit (k).

In Hispania, sicca & calida Regione, non rari sunt longævi. J. MOREALES (l) centesimum annum superavit. Comes de Mancera seculari major robustus superfuit (l*). Ludovicus ACUGNA legatus lusitanicus ad 105. annum, integris viribus, nostra memoria, pervenit, & in ea regione non raro ad 120. (m) annum vivitur.

Olim ARGANTHONIUS Gadibus 150. (n) annis vixisse, & 80. annis regnasse dicitur.

Græcia saluberrima fuit, & etiam nunc Athenienses (o) longævi sunt. XENOPHANES centesimum annum excessit, XENOPHILUS Pythagoræus annum 106. adtigit. GORGIAS ad 108. annum pervenit, DEMOCRITUS ad annum. 109. (p), CALOIERUM annorum 120. & consulem (q) LUPAZZOLI 118. annor. TOURNEOFORTIUS citat.

In Naxo insula (r), aerem salubrem laudat J. SPON, senemque 105. aliumque 115. annorum.

Egyptus, præter pestem & oculorum morbos, cætera salubris (s) est. In Thebaidis desertis Anachoretæ ad prolixissimam ætatem pervenerunt; ANTONIUS ad 105. annum, PAULUS ad 113. (t).

Sic

(i*) PETRON. vill. Rom. p. 154.

(k) PLIN. I. c. Tantum ad 90. SUIDAS. T. II. p. 103.

(l) CARDAN. de aq. p. 17. 386.

(l*) S. PHILIP. hist. de l'Espagne II. p. 309.

(m) MARC. DONATUS.

[n] PLIN.

De la GUILLETIERE. Aibones ancienne & moderne. p. 153.

(o) DIOGENES LARET. L. IX. p. 572.

(p) VOYAG. au Levant. T. I. p. 133. T. III. p. 372.

(q) VOYAG. de Grèce. p. 197.

(s) HERODOT. L. II. p. 117. PERRY. p. 268.

(t) CRETNE. sanit. infirm. p. 51. VERULAMIUS.

Sic vicini Monachi S. Catharinæ Montis Sinaï ad 100. & 120. (u) annos integra cum valetudine superfunt: sic Arabes, formosi senes, ad eosdem annos vivunt (v).

Neque Asia absque longævis est. ARTAXERXES, raro inter Reges exemplo, centesimum annum pene adtigit (x). Apollonius (y) Thyanæus seculum superavit, cum integerrima memoria. SIMON CLEOPHÆ (z) frater Domini 120. anno suppicio adfactus est. Medi longævi sunt, cum inter eos senes sint 120. 130. annorum (a). Olim Indorum gentes Macrobias ONESICRITUS & CTESIAS laudarunt (b). Brachmanas ad 150. annum (c) vivere dixerunt.

Ista, ut puto, nimia, si ea sequamur, quæ sunt frequentiora. Cum enim in India pueri (d) 10. anno, puellæ octavo (e) veneri litent, & nono anno istæ pariant, trigesimo vero effetæ parere desinant, credas PAXMANNO (f), qui quadragesimo anno mori testatur. Pericula certe morborum acutorum in India maxima sunt. Et tamen non dudum ad centesimum annum Rex AURENGZEB pervenit; NISAM EL MULUK ad 104. (f*) Goæ seculum adtingunt (f**). Etiam in æstuosa Banda senex ad annos 130. (g) vixit. In Insula Madagascar dicuntur incolæ ad summum senium pervenire, ut viri 90um. annum adtingant, feminæ etiam superent. Cum Princeps australis insulæ aviam 106. annorum sepeliret, conquivit ex subditis feminas ejusdem ætatis, invenit supra 150. (h), maximo, inter omnes gentes, exemplo, si satis verum est, & si gens illiterata novit annorum memoriam servare.